
№

п/п

Название 

программы 

профессиональной 

переподготовки

1
18.01.2022-

24.02.2022

05.04.2022-

12.05.2022

27.07.2022-

29.08.2022

18.10.2022-

17.11.2022

17.01.2023-

27.02.2023

11.04.2023-

12.05.2023
26.05-27.05.2023

6 сессия 7 сессия 8 сессия
Итоговая 

аттестация

2

Ф.И.О. куратора 1 сессия 2 сессия 3 сессия 4 сессия 5 сессия

02.02.2022-

02.03.2022

02.06.2022-

30.06.2022

04.10.2022-

30.10.2022
18.11-19.11.2022

16.01.2023-

10.02.2023
3

14.03.2022-

18.04.2022

18.07.2022-

10.08.2022

10.10.2022-

09.11.2022

Дефектология г. 

Краснодар
Е.Н. Белоус

4
20.09.2022-

18.10.2022

16.01.2023-

07.02.2023

12.04.2023-

17.05.2023

Календарный учебный график ДПП ПП "Дефектология" на 2022-2023 год

17.07.2023-

09.08.2023

16.10.2023-

03.11.2023

10.04.2023-

27.04.2023

10.07.2023-

26.07.2023

09.10.2023-

30.10.2023
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