

Календарный учебный график ДПП ПП "Дефектология" на 2022-2023 год

№	Название программы профессиональной переподготовки	Ф.И.О. куратора	1 сессия	2 сессия	3 сессия	4 сессия	5 сессия	6 сессия	7 сессия	8 сессия	Итоговая аттестация
п/п											
1	Дефектология г. Краснодар	Е.Н. Белоус			18.01.2022- 24.02.2022	05.04.2022- 12.05.2022	27.07.2022- 29.08.2022	18.10.2022- 17.11.2022	17.01.2023- 27.02.2023	11.04.2023- 12.05.2023	26.05-27.05.2023
2								02.02.2022- 02.03.2022	02.06.2022- 30.06.2022	04.10.2022- 30.10.2022	18.11-19.11.2022
3			14.03.2022- 18.04.2022	18.07.2022- 10.08.2022	10.10.2022- 09.11.2022	16.01.2023- 10.02.2023	10.04.2023- 27.04.2023	10.07.2023- 26.07.2023	09.10.2023- 30.10.2023		
4			20.09.2022- 18.10.2022	16.01.2023- 07.02.2023	12.04.2023- 17.05.2023	17.07.2023- 09.08.2023	16.10.2023- 03.11.2023				